

از رنکینگ تاریخی شاگردانم سورپرایز شدم

ایرانمنش: امیدوارم دید مسئولان به تیم دختران تغییر کند

فائزه زمانی/ تیم ملی تنیس روی میز بانوان برای اولین بار به رتبه زیر ۴۰ جهان صعود کرد. بانوان راکت به دست ایران حالا با ۱۴ پله صعود از رنکینگ ۴۹ به رنکینگ ۳۵ دنیا رسیدند تا اتفاقی تاریخی برای تنیس روی میز بانوان رقم بخورد. حمیده ایرانمنش سرمربی تیم ملی بانوان که از این اتفاق سورپرایز شده، این موفقیت را حاصل زحمت‌های فراوان در سال‌های اخیر می‌داند و امیدوار است با این اتفاق تاریخی نگاه مسئولان به تیمش عوض شده و به بازی‌های آسیایی اعزام شوند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از خوشحالی‌اش بعد از رنکینگ تاریخی شاگردانش می‌گوید: «صعود رنکینگ‌مان بسیار خوشحال‌کننده بود و از شنیدن آن بسیار تعجب کردم. ما از رنکینگ ۴۹ به رده ۳۵ رسیدیم که خبر بسیار خوبی برای ورزش بانوان بود. قبل از حضور در مسابقات تیمی قهرمانی جهان من گفته بودم که هدف‌مان در این مسابقات، عملکردی خوب و ارتقای رنکینگ است. در مدت اخیر عملکرد خوبی داشتم و حالا به این مهم رسیدیم.» ایرانمنش این پیشرفت تاریخی را ماحصل

تلاشی چندساله می‌داند: «اینجور اتفاقات تاریخی ماحصل تلاش چندساله است. بانوان ما اخیراً خوبی در میداین مختلف حاضر شدند. ما در مسابقات قهرمانی آسیا طلسم‌شکنی کرده و برای اولین بار جزو ۱۰ تیم برتر آسیا قرار گرفتیم و نهم شدیم. همچنین در حالی که مسابقات تیمی جهانی برای اولین بار به صورت سهمیه‌ای برگزار شد، توانستیم با کسب سهمیه این مسابقات، جزو ۲۸ تیم برتر جهان قرار گرفته و در این مسابقات به میدان برویم. حضور در این مسابقات افتخار بزرگی برای ما بود و باعث شد تا دختران‌مان خودشان را محک زده و با بزرگان جهان رقابت کنند. ما همچنین در مسابقات بازی‌های کشورهای اسلامی در رقابت‌های تیمی و انفرادی برخلاف اینکه کسی توقعش را نداشت، در رقابت با این خود شمان از پیشرفت ما دارد.» در حالی که اعزام ملی پوشان دختر تنیس روی میز به بازی‌های آسیایی هانگ‌زو هنوز در راه‌ال‌ای از ابهام است، سرمربی تیم ملی بانوان امیدوار است تا با نگاه مثبت مسئولان، تیمش به هانگ‌زو اعزام



شروع دور برگشت لیگ برتر والیبالی با عقب نشینی سازمان لیگ

دوباره همه تیم‌ها میزبان شدند!

مهری رنجبر/ دور برگشت لیگ برتر والیبالی بعد از استراحت یک هفته‌ای، امروز با عقب‌نشینی سازمان لیگ و حذف شرط استانداردسازی در هفت شهر برگزار می‌شود. در حالی که سازمان لیگ فدراسیون والیبالی به همه تیم‌ها برای استانداردسازی سالن‌ها اولتیماتوم داده بود و انتظار می‌رفت بازی‌ها در سالن‌های مدنظر فدراسیون برگزار شود اما این عقب‌نشینی سازمان لیگ دوباره همه تیم‌ها مثل دور رفت میزبان بازی‌ها شدند. مسأله‌ای که رضا تندروان سرمربی شهداب یزد آن را بی‌انضباطی سازمان لیگ می‌داند. چرا که تیمش برای سفر به رامسر در درس زیادی کشید. با این حال محسن ترابی رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبالی عقب‌نشینی را قبول ندارد. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «عقب‌نشینی که نیست، اما متأسفانه هر چقدر بررسی کردیم دیدیم، سالن بعضی شهرها به دلیل اینکه چند رشته در آن کار می‌کنند، نمی‌توانند کفیوش

اختصاصی بپهن کنند. در واقع کفیوش فدراسیون جهانی والیبالی برای فوتسال و هندبال مورد تأیید است اما بسکتبال نه. با این حساب دیدیم این شرایط برای بعضی تیم‌ها فراهم نبود، به همین دلیل شرط استانداردسازی را برداشتیم. البته سال آینده استانداردسازی شرط ثبت‌نام تیم‌ها برای لیگ برتر می‌شود که دیگر تیم‌ها از همان اول در جریان باشند.» طبق برنامه اما حساس‌ترین بازی شروع دور برگشت را رامسری‌ها در سالن صدر شهرشان تماشا می‌کنند، جایی که هورسان میزبان شهداب یزد است. دوتیمی که با پایان دور رفت جایگاهشان در جدول رده‌بندی تغییر کرد. هورسان با دو باخت هفته یازدهم و دوازدهم به رده چهارمی رفت و شهداب یزد دوم. هورسانی‌ها که دور رفت شهداب یزد را در خانه‌اش برد، امروز بدش نمی‌آید در بازی خانگی با شکست میهمانش دور برگشت خوب شروع کند. هرچند شهداب یزد هم برای جبران باخت دور رفت به



واکنش کلوب بعد از برد عجیب لیورپول

یورگن کلوب، سرمربی لیورپول، با بازیکن لسترستی که دو گل به خودی زده بود ابراز همدردی کرد. لیورپول جمعه شب در چهارچوب رقابت‌های هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس رویه‌روی لسترستی قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۲ بریک برابر این تیم به پیروزی برسد. آنها در ابتدا با یک گل از حریف عقب افتادند اما اقدام عجیب بازیکن لسترستی که دو بار دروازه خودی را باز کرد باعث شد که لیورپول بدون اینکه گلی زده باشد سه امتیاز حساس و ارزشمند این دیدار را به دست آورد. کلوب پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت: «این نتیجه مشخصاً برای



ما بسیار رضایت‌بخش است اما همه ما بازی را دیدیم و این بهترین عملکرد ما نبود. ما از این موضوع آگاه هستیم. بازی در حالی شروع شد که ما روی ضربه شروع مجدد از کنار دروازه گل خوردیم و این چیزی نیست که زیاد تکرار شود. عقب افتادن با یک گل برابر تیمی با ایده ضد حمله، کار را سخت می‌کند.» سرمربی لیورپول با ابراز ناراحتی از شرایط بازیکنان اضافه کرد: «ما بازی را به دست لستر دادیم و مطابق خواسته آنها بازی کردیم. ما توپ را در لحظات بدی از دست دادیم، در حالی که بازی خیلی بازنمود اما در نهایت توانستیم بازی خودمان را به حریف دیکته کنیم و کاری کنیم که آنها مجبور به اشتباه شوند. کار ما روی گل دوم خیلی خوب بود، متأسفانه توپ به تیرک خورد و خوش شانس بودیم که اشتباه حریف باعث شد توپ وارد دروازه شود.» این مربی آلمانی درباره بازیکن لستر که دو گل به خودی زد، گفت: «یک بار در طول دوران فوتبالم دو گل به خودی در یک بازی زدم. کاملاً او را درک می‌کنم چون این از روی بدشانسی است. این بازیکن از این شرایط عبور خواهد کرد و همه تیم لستر به او کمک می‌کنند.»

سکته مغزی ستاره سابق بارسلونا و آرسنال

مارک اورمارس ستاره سابق فوتبال هلند به دلیل سکته مغزی در بیمارستان بستری شد. باشگاه رویال آنتورپ، جایی که ستاره سابق هلند و آرسنال در حال حاضر مدیریت فوتبال آن را به عهده دارد، خبر سکته خفیف مغزی و بستری او را تأیید کرد. در بیانیه مربوط به این خبر آمده: «مارک اورمارس، مدیر امور فوتبال باشگاه رویال آنتورپ، جمعه شب به دلیل وخامت حال به علت سکته مغزی خفیف در بیمارستان بستری شد. حال مارک در این مدت خوب بوده و برای حفظ سلامتی در حال حاضر بستری است. تمرکز مارک و خانواده‌اش روی بهبودی او متمرکز شده و مایل به اظهار نظر در این مورد نیستند. باشگاه رویال آنتورپ برای او آرزوی بهبودی سریع دارد.» اورمارس ۴۹ ساله در ماه فوریه ۲۰۲۲ از باشگاه آژاکس جدا و با آنتورپ وارد همکاری شد. این تیم در حال حاضر در رده سوم لیگ برتر بلژیک قرار دارد. ستاره سابق فوتبال هلند بیش از ۱۳ سال پیش نقش‌های خود را اویخت. بیشتر شهرت مارک اورمارس به خاطر ۳ سال حضور موفقش در تیم آرسنال است که در آن دوره با هدایت ونگر، بهترین روزهای خود را تجربه می‌کرد. او همچنین چهار سال در بارسلونا نیز بازی کرد.



رونالدو به النصر پیوست تا پر در آمدترین بازیکن جهان شود

پایان دوران باشکوه به خاطر یک مشت دلار!

گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو فوق‌ستاره پرتغالی پیشین رئال مادرید، یوونتوس و منچستریونایتد شب گذشته سرانجام با قراردادی تا پایان سال ۲۰۲۵ به النصر پیوست و به فوتبال آسیا انتقال پیدا کرد. رونالدو در حالی این قرارداد را امضا کرد که ارزش قرارداد او ۲۰۰ میلیون یورو در سال اعلام شده است که در ماه ۱۶.۶۷ میلیون یورو از باشگاه عربستانی می‌گیرد و اگر این رقم ماهانه را تقسیم بر ۳۰ کنیم می‌شود ۵۵۵۶۶۶ یورو در روز! به نوعی رونالدو در ساعت ۳۳۱۵۲ یورو در دقیقه ۳۸۵ یورو از باشگاه عربستانی پول دریافت می‌کند.

رونالدو، شوق بازی در النصر را دارم

رونالدو که با قراردادی دو ساله به النصر عربستان پیوست بی‌صبرانه در انتظار تجربه جدید خود است. رونالدو که قراردادی را با منچستریونایتد فسخ کرد تصمیم گرفت راهی لیگ عربستان شود تا پیراهن النصر را بر تن کند. این بازیکن پرتغالی این‌گونه به عقد قرارداد با النصر واکنش نشان داد: برای تجربه جدید خود در یک کشور متفاوت شور و شوق دارم. بی‌صبرانه در انتظار آشنایی با هم‌تیمی‌های جدید خود هستم. با هم برای کسب موفقیت‌های بیشتر تلاش خواهیم کرد.» هدایت النصر عربستان را روی گارسیا سرمربی سرشناس فرانسوی برعهده دارد و گزارش‌ها حاکی از آن است که این تیم عربستانی به دنبال جذب سرخیو راموس مدافع پاری‌سن‌ژرمن نیز است. النصر با ۲۳ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی لیگ عربستان است و با تیم صدرنشین دو امتیاز اختلاف دارد.

در عربستان پول پارو کن!

کریستیانو رونالدو پس از امضای قرارداد سودآور با النصر به پر درآمدترین ورزشکار تاریخ تبدیل شد. فوق ستاره

رونالدو و مسی رودرویی یکدیگر قرار می‌گیرند

کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره فوتبال جهان، سرانجام با انعقاد قراردادی دو تیم نیمه ساله، به عضویت باشگاه النصر عربستان درآمد تا یکی از عجیب‌ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال با ارزش ۲۰۰ میلیون یورو در رسمی را جری بگیرند، با این حال،

به احتمال زیاد این دو بازیکن کمتر از ۲۰ روز دیگر رودرویی یکدیگر قرار خواهند گرفت! ماجرا از این قرار است که لیونل مسی و هم‌تیمی‌هایش در پاری‌سن‌ژرمن، طبق برنامه قبلی در تاریخ نوزدهم ژانویه، در جریان اردوی تدارکاتی این تیم فرانسوی در عربستان

به مصاف تیم منتخب ستارگان النصر و الهلال خواهند رفت و حالا این فرضیه تقویت شده تا با حضور رونالدو در النصر، بزرگ‌ترین تقابلی فردی فوتبال در قرن بیست و یکم، این بار در عربستان سعودی و البته در شرایطی کاملاً متفاوت، رقم بخورد.



فیروزی دومین داور والیبالی ایرانی در چه A جهان

ابراهیم فیروزی بعد از قضاوت موفقیت‌آمیز در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ با رأی فدراسیون جهانی دومین داور ایرانی است که به درجه A فدراسیون جهانی رسید. فدراسیون جهانی والیبالی، داوران را طبق عملکردشان در رقابت‌های مختلف به کتگوری‌های مختلف تقسیم‌بندی کرده که کتگوری ابراهیم فیروزی و علیرضا قریب بالا رفت. ابراهیم فیروزی با قضاوت در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ با B1 به A و علیرضا قریب در چلنج کاپ ۲۰۲۲ از B1 به B1 رسیدند. ابراهیم فیروزی و محمد شاهمیری از ایران تنها داوران ایرانی هستند که کتگوری A هستند.

تیشه‌گران: بزودی پادشاه پراخت می‌شود

بدقولی وزارت ورزش برای پرداخت پادشاه زنان ورزشکار ناشنوا بعد از ۴۰ روز، صدای آنها را درآورد. در حالی که زنان ورزشکار المپیکی ناشنوا در مراسم تجلیل حواله‌های پادشاه را از دست رئیس‌جمهور گرفتند اما وزارت ورزش هنوز پادشاهی به آنها پرداخت نکرده که همین مسأله ورزشکاران را شاکی کرده است. مهران تیشه‌گران رئیس فدراسیون ناشنوا به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «رئیس‌جمهور دو ماه پیش محبت کرد و حواله پادشاه ورزشکاران زن را داد که میزان پادشاه المپیک‌ها به‌ترتیب یک میلیارد و ۲۰۰ برای قهرمان، ۷۵۰ میلیون تومان و ۴۵۰ میلیون تومان هم به ترتیب برای نفر دوم و سوم بود اما هنوز حواله‌ها نقد نشده است. البته تنها ناشنویان نیستند ورزشکاران مدال‌آور ۲۰۲۰ فدراسیون این وضعیت را دارند. هرچند وزیر ورزش در آخرین صحبت گفته روال اداری پادشاه‌ها انجام شده و بزودی پرداخت می‌شود.»

موحدنژاد در سوپر لیگ بسکتبال جمهوری آذربایجان

امید موحدنژاد مربی ایرانی بسکتبال تا پایان فصل هدایت نفتچی آذربایجان را برعهده گرفت. از ابتدای آذرماه به باکو رفت و در باشگاه نفتچی آذربایجان به عنوان سرمربی مشغول به کار شد، این تیم در حال حاضر با دوبرد و ۳ باخت در جایگاه ششم جدول رده‌بندی لیگ آذربایجان قرار دارد. این لیگ تا اردیبهشت ماه سال آینده ادامه دارد و قهرمان آن سال آینده در یورو لیگ شرکت می‌کند.

سیچوان و حدادی بردند

تیم بسکتبال سیچوان در روز درخشش ستاره ایرانی خود در لیگ چین به برتری رسید. این تیم که حامد حدادی ستاره ایرانی را در اختیار دارد، مقابل فلاوی دراگونز به میدان رفت و ۱۱۱-۸۹ به پیروزی رسید. کاپیتان تیم ملی کشورمان ۳۰ دقیقه در ترکیب تیمش قرار داشت و با ثبت ۲۱ امتیاز و ۱۸ ریباوند دبل دبل کرد و نقش بسزایی در پیروزی تیمش داشت. سیچوان در حال حاضر با ۵ برد و ۱۵ شکست در رده هفدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ چین قرار دارد.

پانژوان اردو را به مرودشت برد

هادی پانژوان سرمربی تیم وزنه‌برداری نوجوانان شاگردانش را برای شرکت در اردوی تیم ملی به مرودشت برد. او پس از پایان اردوی نی ریز، از ۱۱ وزنه‌بردار بریدیا کریمی، سینا محمدی، محراب دواسری، امیر محمد سلیمانی، ابوالفضل حاجی‌پور، طاهان نعمتی، فرهاد قلی‌زاده، حمیدرضا زارعی، ابوالفضل زارع، ایلیا صالحی‌پور و حمیدرضا محمدی برای شرکت در تمرینات دور جدید به‌منظور شرکت در رقابت‌های جهانی آلبانی دعوت کرد. این رویداد فروردین ماه سال آینده برگزار می‌شود.

برمکی بهترین کوراش کار ۲۰۲۲ جهان شد

فاطمه برمکی به عنوان بهترین کوراش‌کار زن سال ۲۰۲۲ جهان انتخاب شد. با اعلام رسمی انجمن بین‌المللی کوراش، فاطمه برمکی نماینده وزن ۸۷+ کیلوگرم کشورمان که در سال جاری میلادی به مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان هند و بیکارهای قهرمانی آسیای تاجیکستان دست یافته بود، به عنوان بهترین کوراش‌کار زن جهان سال ۲۰۲۲ معرفی شد. انجمن بین‌المللی کوراش در این خصوص نوشت: «فاطمه برمکی در وزن ۸۷+ کیلوگرم با قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا در شهر دوشنبه و مسابقات قهرمانی جهان هند تمام توان خود را به نمایش گذاشت و مدال طلا برای ایران به دست آورد. تکنیک‌هایی که او در مسابقات به کار می‌برد، طوفانی از هیجان هواداران کوراش را برانگیخت. همچنین در بخش مردان نیز امید اسانوف از ازبکستان به عنوان بهترین ورزشکار سال این رشته معرفی شد.

آنچلوتی و خوشحالی بابت یک سال فراموش نشدنی

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، معتقد است که انگیزه بالای کریم بنزما برای اثبات خودش به سود این تیم خواهد بود. رئال مادرید جمعه شب در رقابت‌های هفته پانزدهم الیگا در ورزشگاه خانگی وایادولید رویه‌روی این تیم قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. دو گل دیرنهام از کریم بنزما باعث شد که سه امتیاز مهم این بازی برای رئال مادرید شود که در کورس جدی قهرمانی با بارسلونا قرار دارد و امیدوار است که بتواند از عنوان قهرمانی‌اش در لالیگا دفاع کند. آنچلوتی در گفت‌وگو با خبرنگاران پس از پایان این دیدار اظهار داشت: «ما خوب دفاع نکردیم، این یک واقعیت است اما چارای جز کسب پیروزی در این بازی نداشتیم. بازی دشوار و پیچیده بود. وایادولید آرام آرام در جریان بازی قرار گرفت اما ما در نیمه دوم عملکرد خوبی ارائه کردیم. بنزما و تیبو کورتوا بازی بسیار خوبی ارائه کردند. ما باید این سال فراموش‌نشده‌ی را با پیروزی به پایان می‌بردیم.» سرمربی رئال با تمجید از عملکرد بنزما گفت: «من پیش از این بازی به خوبی شرایط و عملکرد او را زیر نظر داشتم. من دیدم که او تا چه حد اعتماد به نفس دارد و با انگیزه است و فکر می‌کنم قرار است در نیم‌فصل دوم شاهد بنزمای متفاوتی باشیم.» او با اشاره به بحث‌های پیش آمده درباره پنالتی اعلام شده به سود رئال مادرید اضافه کرد: «من این موضوع را به خوبی درک می‌کنم. فکر می‌کنم خطای اول هم پنالتی بود اما متوجه شدم که سرمربی وایادولید معتقد است که خطای دوم پنالتی نبود.»

دشان تا ۲۰۲۶ سرمربی فرانسه می‌ماند

دبیده دشان قصد خداحافظی از تیم ملی فرانسه را ندارد و ظاهراً پیشنهاد تمدید تا ۲۰۲۴ را از فدراسیون فوتبال این کشور گرفته و رضایت ضمنی خود را نیز نسبت به این موضوع اعلام کرده است. فرانسه در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ و در ضربات پنالتی بازی را به آرژانتین باخت و نتوانست عنوان قهرمانی خود در سال ۲۰۱۸ را تکرار کند. با اتمام جام جهانی فراراد دشان نیز به پایان رسید و حالا همه منتظر تصمیم نهایی او هستند. قبل از جام جهانی لوگرانه رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه گفته بود که اگر فرانسه تا نیمه‌نهایی صعود کند، تصمیم برای ادامه کاری جدایی برعهده دشان خواهد بود. در همین رابطه روزنامه لوپارترین نوشت که روز جمعه جلسه‌ای بین لوگرانه و دشان برگزار شد و دو طرف برای ادامه کار به توافق اولیه رسیدند. تمایل دشان تمدید تا سال ۲۰۲۶ بود ولی لوگرانه به او تمدید تا یورو ۲۰۲۴ را پیشنهاد داده و توافقاتی نیز صورت گرفته است. دشان قرار است هفته بعد تصمیم نهایی خود را اعلام کند ولی در حال حاضر او به تمهید قرارداد بسیار نزدیک‌تر است.

